COLEGIO SAN FELIPE pliiiive. Corporacidon Educacional Ay G
RBD 24966-1
Avda. Laguna Sur 7241 “Familia y Colegio, pilar de
Fono: 232753100 San Felipe formacion de nuestros
PUDAHUEL nifios y jovenes”
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Correos Institucionales de Profesores 2020

é¢Donde puedo enviar mis trabajos?

De acuerdo con tu curso y la asignatura correspondiente, te damos a conocer los
correos institucionales de los distintos profesores del Colegio San Felipe. Por
consiguiente, ubica tu curso y/o los docentes de asighatura que te hacen
clases y enviales los trabajos y guias resueltas a los correos que aparecen
mas abajo. Sigue adelante y trabaja responsablemente:

PROFESORES JEFES

Kinder:

e Parvularia: Yoyce Gonzalez Toro
e E-mail: yoyce.gonzalez@colegiosanfelipe.cl

1° Basico:

e Profesora Jefe: Pilar Meneses Cerda:
e E-mail: pilar.meneses@colegiosanfelipe.cl

e Profesora Inglés: Viviana Aravena Cordero
e E-mail: viviana.aravena@colegiosanfelipe.cl

2° Basico:

e Profesora Jefe: Maria Eugenia Gaete:
e E-mail: maria.gaete@colegiosanfelipe.cl

“iA la cima no se llega superando a los demas, sino superandote a ti mismo(a)”!
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e Profesora Inglés: Viviana Aravena Cordero
e E-mail: viviana.aravena@colegiosanfelipe.cl

3° Basico:

e Profesora Jefe: Nicole Opazo Jordan:
e E-mail: nicole.opazo@colegiosanfelipe.cl

4° Basico:

e Profesor Jefe: Sara Valdés Aranguiz
e E-mail: sara.valdes@colegiosanfelipe.cl

5° Basico:

e Profesora Jefe: Ana Labrana Villar
e E-mail: anamaria.labrana@colegiosanfelipe.cl

6° Basico:

e Profesor Jefe: Jorge Ramirez Oyarzun
e E-mail: jorge.ramirez@colegiosanfelipe.cl

7° Basico:

e Profesor Jefe: Felipe Sepulveda Pérez
e E-mail: felipe.sepulveda@colegiosanfelipe.cl
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8° Basico:

e Profesor Jefe: Christian Galvez Arancibia
e E-mail: christian.galvez@colegiosanfelipe.cl

1° Medio:

e Profesor Jefe: Cristian Llantén Castillo
e E-mail: cristian.llanten@colegiosanfelipe.cl

2° Medio:

e Profesora Jefe: Carol Ramirez Figueroa
e E-mail: carol.ramirez@colegiosanfelipe.cl

3° Medio:

e Profesora Jefe: Monica Gana Romero
e E-mail: monica.gana@colegiosanfelipe.cl

4° Medio:

e Profesora Jefe: Oriela Tello Romero
e E-mail: oriela.tello@colegiosanfelipe.cl

Corporacién Educacional Ay G

“Familia y Colegio, pilar de
formacion de nuestros
nifios y jovenes”

“iA la cima no se llega superando a los demas, sino superandote a ti mismo(a)”!



mailto:direccion24966@gmail.com
mailto:christian.galvez@colegiosanfelipe.cl
mailto:cristian.llanten@colegiosanfelipe.cl
mailto:carol.ramirez@colegiosanfelipe.cl
mailto:monica.gana@colegiosanfelipe.cl
mailto:oriela.tello@colegiosanfelipe.cl

COLEGIO SAN FELIPE pliiiive. Corporacion Educacional Ay G
RBD 24966-1
Avda. Laguna Sur 7241 “Familia y Colegio, pilar de
Fono: 232753100 San Felipe formacion de nuestros
PUDAHUEL nifios y jovenes”
direccion24966@gmail.com

PROFESORES DE ASIGNATURA

(Si tu docente de asignatura no esta en esta lista, ubicalo mas arriba en profesores jefes)

Musica:
Tomas Berg Saavedra
tomas.berg@colegiosanfelipe.cl

Filosofia:
Antonio Brieba Orrego
antonio.brieba@colegiosanfelipe.cl

Matematica:
Manuel Cerda Gonzalez
manuel.cerda@colegiosanfelipe.cl

Educacion Fisica y Salud:
Maria Gutiérrez Studier
maria.gutierrez@colegiosanfelipe.cl

Artes Visuales y Tecnologia:
Alfredo Orellana Alvial
alfredo.orellana@colegiosanfelipe.cl

Matematica:
Victor Vasquez Toledo
victor.vasquez@colegiosanfelipe.cl

Religion:
Yajairo Velasquez Vega
yajairo.velasquez@colegiosanfelipe.cl

“iA la cima no se llega superando a los demas, sino superandote a ti mismo(a)”!
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